
© All for One Group SE

14,90 0,00 14,9013,70

4,00

2,50

5,70

7,40

ANREISE

LEARNING DAY

Start um 10:00 Uhr

Haus der Technik e.V.

Hollestraße 1

45127 Essen

Begrüßung: 5. Etage

Namensschilder, Kaffee,

Snacks & WC

ÜBERNACHTUNG

Check-In nach dem Learning Day

Moxy Essen City

Gildehofstraße 10

45127 Essen

Alle nötigen Informationen liegen dem Hotel vor. 

Die Zimmerkarte erhältst Du direkt an der Rezeption.

FYI: Auf jeder Etage befindet sich ein Bügelzimmer. 



© All for One Group SE

14,90 0,00 14,9013,70

4,00

2,50

5,70

7,40

PARKEN VOR ORT

PARKEN

12 EUR/Tag

Q-Park Gildehof

Gildehofstraße 1

45127 Essen

TIPP: VORAB EINBUCHEN

10 EUR/Tag → LINK

Gemeinsam Geld sparen :)

− Vorab Parkplatz buchen

− Vor Ort direkt einfahren

https://www.q-park.de/de-de/
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LEARNING DAY HAUS DER TECHNIK

WLAN HDT

Kennwort Willkommen

3. Etage Haupteingang (gegenüber vom Hauptbahnhof)

4. Etage -

5. Etage Begrüßung ab 9:30 Uhr: Namensschilder, Kaffee & Snacks, Garderobe, WCs

6. Etage Beginn Learning Day um 10:00 Uhr: im Raum ‚360° Süd‘ 

Bitte beachte die Maskenpflicht im gesamten öffentlichen Bereich des Gebäudes 

(Flur, WC, Aufzüge, Treppenhaus).
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ABENDVERANSTALTUNG ZECHE ZOLLVEREIN

BUSTRANSFER

Abfahrt ab Hotel Moxy

pünktlich um 18:15 Uhr.

Unser Ziel:

Zeche Zollverein

Erich Brost Pavillon

Fritz-Schupp-Allee 14

45141 Essen

BUSTRANSFER VERPASST?

Kosten für die eigene Anreise

sind selbst zu tragen.

Anschrift fürs Navi:

Gelsenkirchener Straße

45141 Essen

→ Parkplatz A1 anfahren


